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Naukowy styl życia
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Roczne stypendia otrzymają uczniowie wybrani
przez Kapitułę na podstawie wniosków nadesłanych przez samych zainteresowanych lub ich
szkoły lub organizacje społeczne. O stypendia mogą starać się uczniowie i tegoroczni
absolwenci wszystkich szkół podstawowych (klasy IV-VI), gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych z całego województwa.

Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie listy stypendystów nastąpi 15 listopada 2013 roku.

ponadprzeciętne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe albo wyjątkowe dokonania●

w zakresie działalności społecznej,
miejsce stałego zameldowania na Dolnym Śląsku,●

przesłanie poprawnie wypełnionego wniosku (do pobrania poniżej) z wymaganymi załącznikami●

w terminie i na właściwy adres.

Wnioski należy przesyłać do 27 września 2013 roku (decyduje data stempla pocztowego), tylko drogą
pocztową, na adres Fundacji Edukacji Międzynarodowej (53-534 Wrocław, ul. Zielińskiego 38,
z dopiskiem na kopercie "zDolny Śląsk") - inna forma złożenia wniosku nie jest dopuszczalna.

Wniosek dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (w tym absolwenci szkół ponadgimnazjalnych
z kwietnia 2013):

kategoria - naukowa, sportowa lub artystyczna●

kategoria - działalność społeczna●

Więcej informacji: www.programstypendialnyzdolnyslask.pl

Źródło: www.up.wroc.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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